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臺南市政府經濟發展局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科 目

　　合　　　計 236,696 97,830
-

334,526

經常門合計 96,696 97,830
-

194,526

01 01000000000
稅課收入

1,400 -
-

1,400

009 　01146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

1,400 -
-

1,400

01 　　01146501700
　　統籌分配稅

1,400 -
-

1,400

01 　　　01146501702
　　　特別統籌

1,400 -
-

1,400

02 04000000000
罰款及賠償收入

1,300 -
-

1,300

051 　04146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

1,300 -
-

1,300

01 　　04146500100
　　罰金罰鍰及怠金

1,300 -
-

1,300

01 　　　04146500101
　　　罰金罰鍰

1,300 -
-

1,300

03 05000000000
規費收入

13,112 -
-

13,112

050 　05146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

13,112 -
-

13,112

01 　　05146500100
　　行政規費收入

13,046 -
-

13,046

01 　　　05146500101
　　　審查費

1,386 -
-

1,386

02 　　　05146500102
　　　證照費

80 -
-

80

03 　　　05146500103
　　　登記費

11,580 -
-

11,580

02 　　05146500300
　　使用規費收入

66 -
-

66

01 　　　05146500306
　　　場地設施使用
　　　費

66 -
-

66
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臺南市政府經濟發展局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科 目

04 07000000000
財產收入

13,163 -
-

13,163

053 　07146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

13,163 -
-

13,163

01 　　07146500100
　　財產孳息

13,163 -
-

13,163

01 　　　07146500101
　　　利息收入

30 -
-

30

03 　　　07146500103
　　　租金收入

13,133 -
-

13,133

06 09000000000
補助及協助收入

55,778 97,830
-

153,608

050 　09146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

55,778 97,830
-

153,608

01 　　09146500100
　　上級政府補助收
　　入

55,778 97,830
-

153,608

01 　　　09146500102
　　　計畫型補助收
　　　入

55,778 97,830
-

153,608 追加經濟部工業局補助辦理
新市產業園區南側主要聯絡
道路工程(補助總額113,410
千元，分年編列預算，112
年編列97,010千元，113年
編列16,400千元，依據經濟
部工業局111年7月29日工地
字第11100688811號函及臺
南市議會111年10月12日南
議財經字第1110011701號函
同意墊付辦理) 97,010千元

追加前瞻計畫-經濟部水利
署補助辦理112年自來水用
戶設備外線補助計畫(依據
經濟部水利署111年7月28日
經水事字第11131056740號
函及臺南市議會111年10月
12日南議財經字第
1110011704號函同意墊付辦
理) 820千元

07 10000000000
捐獻及贈與收入

3,943 -
-

3,943
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臺南市政府經濟發展局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科 目

025 　10146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

3,943 -
-

3,943

01 　　10146500100
　　捐獻收入

3,943 -
-

3,943

01 　　　10146500101
　　　一般捐獻

3,943 -
-

3,943

08 12000000000
其他收入

8,000 -
-

8,000

053 　12146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

8,000 -
-

8,000

01 　　12146500200
　　雜項收入

8,000 -
-

8,000

02 　　　12146500210
　　　其他雜項收入

8,000 -
-

8,000

資本門合計 140,000 -
-

140,000

01 07000000000
財產收入

140,000 -
-

140,000

007 　07146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

140,000 -
-

140,000

01 　　07146500200
　　財產售價

140,000 -
-

140,000

01 　　　07146500201
　　　土地售價

140,000 -
-

140,000
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臺南市政府經濟發展局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科 目

13 00140000000
經濟發展局主管

417,556 121,994
-

539,550

001 　00146500000
　臺南市政府經濟發
　展局

417,556 121,994
-

539,550

01 　　59146500100
　　ㄧ般行政

131,460 -
-

131,460

01 　　　59146500101
　　　行政管理

131,460 -
-

131,460

02 　　59146504400
　　工商業及能源管
　　理

244,362 2,500
-

246,862

01 　　　59146504401
　　　工商管理

64,721 -
-

64,721

02 　　　59146504402
　　　能源產業投資
　　　管理

178,783 2,500
-

181,283一、本科目包括能源產業投資管理
二、追加預算數2,500千元，包括:
　　獎補助費2,500千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 2,500千元
　　增列 獎補助費2,500千元

03 　　　59146504403
　　　出席國際會議
　　　及考察

858 -
-

858

03 　　59146509000
　　ㄧ般建築及設備

41,734 119,494
-

161,228

01 　　　59146509001
　　　建築及設備

41,734 119,494
-

161,228一、本科目包括建築及設備
二、追加預算數119,494千元，包括:
　　設備及投資118,305千元
　　獎補助費1,189千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 119,494千元
　　增列 設備及投資118,305千元
　　增列 獎補助費1,189千元
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臺南市政府經濟發展局

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位
臺南市政府經濟發展

局

原預算數 55,778千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
153,608千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 97,830,000

　09146500102

　計畫型補助收入

年 1 97,010,000 97,010,000 追加經濟部工業局補

助辦理新市產業園區

南側主要聯絡道路工

程(補助總額113,410千

元，分年編列預算，

112年編列97,010千元

，113年編列16,400千

元，依據經濟部工業

局111年7月29日工地

字第11100688811號函

及臺南市議會111年10

月12日南議財經字第

1110011701號函同意

墊付辦理)

年 1 820,000 820,000 追加前瞻計畫-經濟部

水利署補助辦理112年

自來水用戶設備外線

補助計畫(依據經濟部

水利署111年7月28日

經水事字第

11131056740號函及臺

南市議會111年10月12

日南議財經字第

1110011704號函同意

墊付辦理)

97,830千元

09146500102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

計畫型補助收入

詳如說明

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

來源別子目及細目編 預

歲

歲

入

項

目

說

預
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臺南市政府經濟發展局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 臺南市政府經濟發展局

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
181,283千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

2,500,000 市款2,500,000元

2,500,000 市款2,500,000元

2,500,000 市款2,500,000元

2,500,000

年 1 2,500,000 2,500,000 補助設立未滿五年且登

記於本市之公司、商

業、有限合夥登記或立

案之青年辦理創業貸款

利息補貼等相關經費

工

商

業

及

能

源

管

理
｜

能

源

產

業

投

資

管

理

59146504402

工商業及能源管理-能源產業投資管理

178,783千元

補助設立未滿五年且登記於本市之公司、商業、有限合夥登記或立案之青年辦理創業貸款利

息補貼等相關經費

協助青年及企業取得融資，獲得創新和發展機會，促進本市繁榮成長並帶動經濟發展

2,500千元

工

商

業

及

能

源

管

理
｜

能

源

產

業

投

資

管

理

合計

02產業發展管理

　4000 獎補助費

　　4040 對國內團體之捐助

分支計畫及用途別科目

歲

出

計

畫

說
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臺南市政府經濟發展局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 臺南市政府經濟發展局

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
161,228千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

119,494,000 市款21,664,000元，收支

併列97,830,000元

118,305,000 市款21,295,000元，收支

併列97,010,000元

118,305,000

年 1 118,305,000 118,305,000 1.辦理新市產業園區南

側主要聯絡道路工程等

相關經費，總經費

138,305,000元，補助款

113,410,000元、市款

24,895,000元，分年編列

預算辦理，112年度編

列118,305,000元、113年

度編列20,000,000元，其

中112年度編列

118,305,000元，補助款

97,010,000元、市款

21,295,000元(依據經濟

部工業局111年7月29日

工地字第11100688811號

函及臺南市議會111年

10月12日南議財經字第

1110011701號函同意墊

付並辦理轉正)

2.本計畫依工程管理費

支用要點規定，屬可提

列工程管理費項目，依

工程總價以1%~3.5%估

算工程管理費計

2,099,069元，112年度編

列1,795,527元

1,189,000 市款369,000元，收支併

列820,000元

1,189,000

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

用途別科目

59146509001

ㄧ般建築及設備-建築及設備

41,734千元

1.辦理新市產業園區南側主要聯絡道路工程等相關經費

2.前瞻計畫-無自來水地區供水改善計畫第四期-112年度自來水用戶設備外線補助計畫

4000 獎補助費

　4090 其他補助及捐助

改善工業區道路，補助無自來水地區住戶改善相關自來水設施等

119,494千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

歲

歲
出
計
畫

說
明
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臺南市政府經濟發展局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 1,189,000 1,189,000 前瞻計畫-無自來水地區

供水改善計畫第四期-

112年度自來水用戶設

備外線補助計畫，總經

費1,189,000元，補助款

820,000元，市款369,000

元(依據經濟部水利署

111年7月28日經水事字

第11131056740號函及臺

南市議會111年10月12日

南議財經字第

1110011704號函同意墊

付並辦理轉正)

用途別科目
ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政府

歲出按職能及經

經濟發展局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 2,500 2,500 1,189 118,305 119,494 121,994

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 2,500 2,500 1,189 118,305 119,494 121,994

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政府

歲出按職能及經

經濟發展局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 2,500 2,500 1,189 118,305 119,494 121,994

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 2,500 2,500 1,189 118,305 119,494 121,994

14 環境保護

15 其他支出
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